
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune di Fonni

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2016

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

628.987,57RS
1.597.031,38CP
1.879.353,13CS

96.974,62RR
869.086,09RC
966.060,71TR

1.629.597,57A 32.566,19CP
-913.292,42CS

532.531,10EP
760.511,48EC

1.293.042,58TR

R 518,15

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI

187.963,30CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE

1.011.964,14CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 258.369,98CP

Titolo 2 Trasferimenti correnti 1.284.050,51RS
2.499.172,72CP
3.014.059,70CS

1.146.639,84RR
2.121.022,83RC
3.267.662,67TR

2.477.298,85A -21.873,87CP
253.602,97CS

110.464,36EP
356.276,02EC
466.740,38TR

R -26.946,31

Titolo 3 Entrate extratributarie 382.866,72RS
447.577,56CP
821.545,50CS

69.540,76RR
303.305,78RC
372.846,54TR

413.391,60A -34.185,96CP
-448.698,96CS

294.991,80EP
110.085,82EC
405.077,62TR

R -18.334,16

Titolo 4 Entrate in conto capitale 829.334,40RS
1.154.769,02CP
2.009.103,42CS

76.798,50RR
947.734,20RC

1.024.532,70TR

1.157.275,53A 2.506,51CP
-984.570,72CS

547.983,43EP
209.541,33EC
757.524,76TR

R -204.552,47

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 6 Accensione prestiti 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune di Fonni

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2016

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 48.146,75RS
1.083.000,00CP
1.131.146,75CS

538,00RR
690.538,25RC
691.076,25TR

719.793,49A -363.206,51CP
-440.070,50CS

47.472,38EP
29.255,24EC
76.727,62TR

R -136,37

Totale Generale

Totale Titoli 3.173.385,95RS
6.781.550,68CP
8.855.208,50CS

1.390.491,72RR
4.931.687,15RC
6.322.178,87TR

6.397.357,04A -384.193,64CP
-2.533.029,63CS

1.533.443,07EP
1.465.669,89EC
2.999.112,96TR

R -249.451,16

3.173.385,95RS
8.239.848,10CP
8.855.208,50CS

1.390.491,72RR
4.931.687,15RC
6.322.178,87TR

6.397.357,04A -384.193,64CP
-2.533.029,63CS

1.533.443,07EP
1.465.669,89EC
2.999.112,96TR

R -249.451,16
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