



# CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Comune di Forni

Esercizio: 2016

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)												
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)												
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)												
<b>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE</b> CP 187.963,30																					
<i>CORRENTI</i>																					
<b>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE</b> CP 1.011.964,14																					
<i>IN CONTO CAPITALE</i>																					
<b>UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>		CP	258.369,98																		
<b>Titolo 1</b>	<i>Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</i>	RS	628.987,57	RR	96.974,62	R	518,15	CP	EP	532.531,10											
		CP	1.597.031,38	RC	869.086,09	A	1.629.597,57		EC	760.511,48											
		CS	1.879.353,13	TR	966.060,71	CS	-913.292,42		TR	1.293.042,58											
<b>Titolo 2</b>	<i>Trasferimenti correnti</i>	RS	1.284.050,51	RR	1.146.639,84	R	-26.946,31	CP	EP	110.464,36											
		CP	2.499.172,72	RC	2.121.022,83	A	2.477.298,85		EC	356.276,02											
		CS	3.014.059,70	TR	3.267.662,67	CS	253.602,97		TR	466.740,38											
<b>Titolo 3</b>	<i>Entrate extratributarie</i>	RS	382.866,72	RR	69.540,76	R	-18.334,16	CP	EP	294.991,80											
		CP	447.577,56	RC	303.305,78	A	413.391,60		EC	110.085,82											
		CS	821.545,50	TR	372.846,54	CS	-448.698,96		TR	405.077,62											
<b>Titolo 4</b>	<i>Entrate in conto capitale</i>	RS	829.334,40	RR	76.798,50	R	-204.552,47	CP	EP	547.983,43											
		CP	1.154.769,02	RC	947.734,20	A	1.157.275,53		EC	209.541,33											
		CS	2.009.103,42	TR	1.024.532,70	CS	-984.570,72		TR	757.524,76											
<b>Titolo 5</b>	<i>Entrate da riduzione di attivita' finanziarie</i>	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	EP	0,00											
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00		EC	0,00											
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00											
<b>Titolo 6</b>	<i>Accensione prestiti</i>	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	EP	0,00											
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00		EC	0,00											
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00											
<b>Titolo 7</b>	<i>Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</i>	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	EP	0,00											
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00		EC	0,00											
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00											



# CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Comune di Fonni

Esercizio: 2016

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
<i>Titolo 9</i>	<i>Entrate per conto terzi e partite di giro</i>	RS	48.146,75	RR	538,00	R	-136,37		EP	47.472,38	
		CP	1.083.000,00	RC	690.538,25	A	719.793,49	CP	-363.206,51	EC	29.255,24
		CS	1.131.146,75	TR	691.076,25	CS	-440.070,50		TR	76.727,62	
<b>Totale Titoli</b>		RS	3.173.385,95	RR	1.390.491,72	R	-249.451,16		EP	1.533.443,07	
		CP	6.781.550,68	RC	4.931.687,15	A	6.397.357,04	CP	-384.193,64	EC	1.465.669,89
		CS	8.855.208,50	TR	6.322.178,87	CS	-2.533.029,63		TR	2.999.112,96	
<b>Totale Generale</b>		RS	3.173.385,95	RR	1.390.491,72	R	-249.451,16		EP	1.533.443,07	
		CP	8.239.848,10	RC	4.931.687,15	A	6.397.357,04	CP	-384.193,64	EC	1.465.669,89
		CS	8.855.208,50	TR	6.322.178,87	CS	-2.533.029,63		TR	2.999.112,96	